关于2008年教职工体检的通知

各单位：

2008年度的教职工体检工作即将开始，现将体检的相关事项通知如下：

一、各教学单位教职工体检的组织工作由各院校人事处负责；各公司员工体检的组织工作由行政办公室人力资源中心负责，各单位指定人员协助。

二、体检对象

1、2008年7月31日前入职的教职工；7月31日后入职，未在医务所进行入职体检的教职员工；

2、在广州地区办理了定点医保的离退休人员，可选择在医务所或医保定点医院体检。体检结果（选择在医保定点医院体检的教职工交复印件）须在11月10日前交办公室人力资源中心或各院校人事处归纳入个人档案。

三、免检对象

餐饮中心、商场等单位因岗位工作需要，已经体检并持有增城市防疫站核发的《健康证》才能上岗的员工。

四、体检时间安排表
	日 期
	单    位
	体检人数（人）

	11月11日
	广工华立学院、华立职业学院、华立技校、
	872

	11月12日
	华立投资公司、领美公司、尼克泰克
	604

	11月13日
	因工作原因未检人员

	合 计 人 数
	1476

五、体检项目及收费标准
	体检项目
	收费标准（元）
	备注

	常规检查（五官、内外科、血压）
	2
	全体须参加体检教职工

	胸部透视
	5

	乙肝两对半、肝功能
	32

	小计
	39元/人

	心电图
	15
	50周岁以上教职工

	血脂
	10

	小计
	25元/人

	合计
	64元/人

	注：非指定人员是否进行心电图检查，由本人自愿或听取医生意见后决定。

六、其他事项
1、11月10日16：00前，各教学单位人事处、各公司行政办公室人力资源中心完成在医务所领取《体检表》及派发到参加体检的教职工个人手上。

2、参加血酯检查的教职工请早上空腹（不能进食、喝水）抽血，其他体检教职工无需空腹。

3、医务所体检时间为：8：00～17：00，中午不休息。

4、体检后，有疑问的教职工可向医务所医生咨询。

5、参加体检的体检费由教职工所在单位承担。

特此通知。
[image: image1.jpg]

广州华立投资有限公司行政办公室

二○○八年十月三十日